

平成28年度 政務活動費収支報告書

会派名 改革クラブ

No.	年月日	収入額	支出額	残 額	支出科目	摘 要
1	H28.4.4		10,500	-10,500	資料作成費	リース料 4月分 (パソコン)
2	H28.4.4		3,672	-14,172	事務所費	リース料 4月分 (シュレッダー)
3	H28.4.4		6,696	-20,868	広報費	リース料 4月分 (プロジェクト・紙折機)
4	H28.4.25	900,000		879,132	政務活動費	前期 5名分
5	H28.5.6		10,500	868,632	資料作成費	リース料 5月分 (パソコン)
6	H28.5.6		3,672	864,960	事務所費	リース料 5月分 (シュレッダー)
7	H28.5.6		6,696	858,264	広報費	リース料 5月分 (プロジェクト・紙折機)
8	H28.5.6		5,247	853,017	資料作成費	事務用品 (USB・コードタップ・配線・HUB・LAN関連)
9	H28.5.8		5,542	847,475	資料作成費	事務用品 (USB・インク・コピー用紙)
10	H28.5.26		3,672	843,803	広報費	インターネット回線料 4月分
11	H28.6.6		6,814	836,989	広報費	議会報告会
12	H28.6.6		10,500	826,489	資料作成費	リース料 6月分 (パソコン)
13	H28.6.6		3,672	822,817	事務所費	リース料 6月分 (シュレッダー)
14	H28.6.6		6,696	816,121	広報費	リース料 6月分 (プロジェクト・紙折機)
15	H28.6.6		24,000	792,121	事務所費	賃借料 5月分
16	H28.6.21		1,400	790,721	資料作成費	資料印刷代
17	H28.7.4		10,500	780,221	資料作成費	リース料 7月分 (パソコン)
18	H28.7.4		3,672	776,549	事務所費	リース料 7月分 (シュレッダー)
19	H28.7.4		6,696	769,853	広報費	リース料 7月分 (プロジェクト・紙折機)
20	H28.7.5		24,000	745,853	事務所費	賃借料 6月分
21	H28.7.6		60,000	685,853	広報費	通信印刷代 (亀田)
22	H28.8.1		24,000	661,853	事務所費	賃借料 7月分
23	H28.8.4		10,500	651,353	資料作成費	リース料 8月分 (パソコン)
24	H28.8.4		3,672	647,681	事務所費	リース料 8月分 (シュレッダー)
25	H28.8.4		6,696	640,985	広報費	リース料 8月分 (プロジェクト・紙折機)
26	H28.8.21		9,392	631,593	広報費	議会報告会
27	H28.8.22		9,110	622,483	資料作成費	パフォーマンスチャージ 4月分
28	H28.8.22		4,320	618,163	資料作成費	パフォーマンスチャージ 5月分
29	H28.8.22		5,749	612,414	資料作成費	パフォーマンスチャージ 6月分
30	H28.8.22		8,432	603,982	資料作成費	パフォーマンスチャージ 7月分
31	H28.8.22		4,568	599,414	資料作成費	事務用品 (コピー用紙代)
32	H28.9.5		10,500	588,914	資料作成費	リース料 9月分 (パソコン)
33	H28.9.5		3,672	585,242	事務所費	リース料 9月分 (シュレッダー)
34	H28.9.5		6,696	578,546	広報費	リース料 9月分 (プロジェクト・紙折機)
35	H28.9.26		7,344	571,202	広報費	インターネット回線料 8・9月分
36	H28.9.28		20,000	551,202	事務所費	事務所賃料 8月分
37	H28.9.28		20,000	531,202	事務所費	事務所賃料 9月分
38	H28.9.28		20,000	511,202	事務所費	事務所賃料 10月分
39	H28.9.28		13,545	497,657	事務所費	事務所電気代 8月分
40	H28.10.4		10,500	487,157	資料作成費	リース料 10月分 (パソコン)
41	H28.10.4		3,672	483,485	事務所費	リース料 10月分 (シュレッダー)
42	H28.10.4		6,696	476,789	広報費	リース料 10月分 (プロジェクト・紙折機)
43	H28.10.7		29,662	447,127	資料作成費	事務用品 (ファイル・クリアホルダー・ネームランドテープほか)
44	H28.10.17	900,000		1,347,127	政務活動費	後期 5名分
45	H28.11.1		6,000	1,341,127	広報費	議会報告会
46	H28.11.4		10,500	1,330,627	資料作成費	リース料 11月分 (パソコン)
47	H28.11.4		3,672	1,326,955	事務所費	リース料 11月分 (シュレッダー)
48	H28.11.4		6,696	1,320,259	広報費	リース料 11月分 (プロジェクト・紙折機)

49	H28.11.16		10,996	1,309,263	広報費	電話機代
50	H28.11.17		8,729	1,300,534	事務所費	事務所電気代 9月分
51	H28.11.17		20,000	1,280,534	事務所費	事務所賃料 11月分
52	H28.11.21		16,755	1,263,779	資料作成費	パフォーマンスチャージ 8月分
53	H28.11.21		27,440	1,236,339	資料作成費	パフォーマンスチャージ 9月分
54	H28.11.21		36,748	1,199,591	資料作成費	パフォーマンスチャージ 10月分
55	H28.11.28		7,344	1,192,247	広報費	インターネット回線料 10月・11月分
56	H28.11.28		8,721	1,183,526	事務所費	事務所電気代 10月分
57	H28.11.28		20,000	1,163,526	事務所費	事務所賃料 12月分
58	H28.12.5		10,500	1,153,026	資料作成費	リース料 12月分 (パソコン)
59	H28.12.5		3,672	1,149,354	事務所費	リース料 12月分 (シュレッダー)
60	H28.12.5		6,696	1,142,658	広報費	リース料 12月分 (プロジェクタ・紙折機)
61	H28.12.28		43,815	1,098,843	資料作成費	パフォーマンスチャージ 11月分
62	H28.12.28		8,857	1,089,986	事務所費	事務所電気代 11月分
63	H28.12.28		7,642	1,082,344	広報費	事務所電話代 12月分
64	H28.12.28		20,000	1,062,344	事務所費	事務所賃料 1月分
65	H29.1.4		10,500	1,051,844	資料作成費	リース料 1月分 (パソコン)
66	H29.1.4		3,672	1,048,172	事務所費	リース料 1月分 (シュレッダー)
67	H29.1.4		6,696	1,041,476	広報費	リース料 1月分 (プロジェクタ・紙折機)
68	H29.1.23		23,096	1,018,380	資料作成費	パフォーマンスチャージ 12月分
69	H29.1.26		7,344	1,011,036	広報費	インターネット回線料 12月・29年1月分
70	H29.1.30		11,275	999,761	事務所費	事務所電気代 12月分
71	H29.1.30		1,571	998,190	広報費	事務所電話代 1月分
72	H29.1.30		20,000	978,190	事務所費	事務所賃料 2月分
73	H29.2.6		10,500	967,690	資料作成費	リース料 2月分 (パソコン)
74	H29.2.6		3,672	964,018	事務所費	リース料 2月分 (シュレッダー)
75	H29.2.6		6,696	957,322	広報費	リース料 2月分 (プロジェクタ・紙折機)
76	H29.2.16		14,040	943,282	事務所費	紙折機修理代
77	H29.2.16		23,323	919,959	資料作成費	パフォーマンスチャージ 1月分
78	H29.2.25		14,645	905,314	広報費	議会報告会
79	H29.2.25		12,354	892,960	事務所費	事務所電気代 1月分
80	H29.2.25		20,000	872,960	事務所費	事務所賃料 3月分
81	H29.3.3		1,759	871,201	広報費	事務所電話代 2月分
82	H29.3.6		10,500	860,701	資料作成費	リース料 3月分 (パソコン)
83	H29.3.6		3,672	857,029	事務所費	リース料 3月分 (シュレッダー)
84	H29.3.6		6,696	850,333	広報費	リース料 3月分 (プロジェクタ・紙折機)
85	H29.3.20		4,111	846,222	広報費	議会報告会
86	H29.3.21		53,377	792,845	資料作成費	パフォーマンスチャージ 2月分
87	H29.3.23		99,360	693,485	広報費	通信印刷代 (中山)
88	H29.3.25		20,040	673,445	広報費	チラシ印刷代
89	H29.3.27		7,344	666,101	広報費	インターネット回線料 2月・3月分
90	H29.3.27		12,288	653,813	事務所費	事務所電気代 2月分
91	H29.3.27		1,886	651,927	広報費	事務所電話代 3月分
92	H29.3.30		45,080	606,847	広報費	通信印刷代 (幸村)
93	H29.3.30		60,000	546,847	広報費	通信印刷代 (亀田)
94	H29.3.30		6,667	540,180	広報費	議会報告会
95	H29.3.30		86,595	453,585	資料作成費	事務用品 (コピー用紙・ガバットファイル・クリアホルダーほか)
96	H29.4.12		14,214	439,371	事務所費	事務所電気代 3月分
97	H29.4.13		30,633	408,738	資料作成費	パフォーマンスチャージ 3月分
98	H29.4.19		4,462	404,276	事務所費	事務所電気代 9月分 (追求)
	合計	1,800,000	1,395,724	404,276		